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DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

3. Adresa

4.Gjinia ®M OF 5. Vendlindja i TOPO) . RHKE
Bashkia Qarkus

u

3 Parti

X} Koaticion & s ,
(emrl zgrtarl koalicionit} (shkronjat nistore)

{2J 1 propozuar nga Zgjedhasit®

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj t& drejtén dhe prangj t& kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI

J S CELA) ,&%"/5«@} Dol ™

{emisy, mbigmir {data dd/mmiv)

ftruga “thrahim Rugcva", Ne 4, Tirgha, Shalperi | tinfo@kgzpoval | kgz.goval | +355 4 4510510




Sqarim:
Mbl ményrén ¢ plotésimit t& dokumentit
“DEKLARATE E KANDIDATIT PER HAPJE LLOGARIE BANKARE TE POSAGME”

10.

Ky dokument plotésohet nga Kandidati | prapozuar nga partia politike/koalicioni/
kandidali i propozuar nga zgjedhésit.

Né Seksionin (I) kandidati plotéson t& dhénat identifikuese té tij sipas fushave
perkatése. : .

N& Seksionin {ll) kandidati shénon me kryq kuadratin pérbri subjektit mbéshtetés
mé pas plotéson t& dhénat e subjektit té pérzgjedhbur.

Né Sekstonin {ftf) kandidati plotéson zon&n e tij t& kandidimit pér deputet.

Kandidati né ¢do rast nése ushtron njé funksion publik i cili shté né kundérshtim
me nenin 63, pika 4 i Kodit Zgjedhor, plotéson funksionin nga i cili heq doré.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen
g internetit 18 KQZ-s& www.kaz.gov.al dhe mé pas té printohet e tB nénshkruhet.

Nése do t& plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat gé
pérmban medeli duhet t& plotésohen pa korrigjime dhe me SHKRONJA KAPITALE
vetém né fushat pérkatése.

Kandidati duhet t& nénshkruajé né fund t& kitij dokumenti.

Késaj deklarate, sipas rastit, 1 bashkélidhet kopja e deklaratés sé doréhegjes s&
kandidatit nga funksionet e pércaktuara né nenin 63, pika 4 té Kodit Zgjedhor,
depozituar prané institucionit pérkatés.

Deklgrata pér pranimin g kandidimit gjen.mbéshtetje né nenet 689 pika 2, 70 pika 2,
72 pika 2, shkronjat “b%"c* dhe “¢*% té ligjit nr. 10018, daté 29.12.2008 "Kodi
Zgjedhor | Républikés sé Shqfpérisé’; | ndryshuar.
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1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarky Kukés = Bﬁmummz

) TE DHENAT E KANDIDATIT

180 IsufZenel QELAJ 2. Datélindja 13/11/1964
’ {Emer Atésia, Mbiemer) ' - dg'/rpm/vv
3. Adresa : ' i
4.Gjinia ®M [JF 5.Vendlindja ~ TFOPOIE hukes |
Bashkia Oarku

Il KUALIFIKIME EKSPERIENCA

I
< |

©Arsimiz o (Tt ik - - {instituciond)
‘A Faku;tetnDre;tes&se : ]  Universiteti i Tiranes
Mg 5 Akademia e Rendit e ‘._Mm!__sp'__la__e__B[ggdshmg o
: ”,mheifﬁvf’? e Fakulteh i Mjeksisé Vetertnare : Universiteti Bujgésor i Tiranés
Ekspérienca _ ey {Titwll) ' ~ (Institucioni/Kompania)
| népuné 1.od i rDepalet i) ~ Kuvendi i Shqipérisé
| & > Sekretar| Pérgjithshém = 'Ministria e Bréndshme
5 W”;‘:;“;:S 3. Sek. i Pergj. Shérb. Mbeshtetése Ministria e Bréndshme
W 4 Késhilltar i Ministrit te Bréndshém ~ Ministria e Bréndshme
i Ktiélifikime" Pt {Tikult) i e linstitucioni/Organizata) -
A Kurs Tra;mme Ruajtje Objekte USA iR _(_.'.}Ti _-;mlJ--.S;A__ :
; 'mé_i_mac_igt_z' Trajnim Drejtues i Larte i Policise 'Pameca

me ifiershem

Anétari P. D. dhe Dre;tues Polr’ttk;(}arkut Kukes

Aktivitete shoqérore dhe politike: '

B |
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